516, col. 2] tentus et sic post paucos díes spiritum deo reddidit . cuius amíssíonem planxit dominus rex cum nímio dolore et omnes optímates suí multo tempore . cuí in hereditatem successit magister Gilbertus frater suus Iu(ue)nís elegantissimus et potens cuí dominus rex níchil de factis fratris suí sibi ímputando . omne Ius suum benígnō anímo dedít et concessit.¹⁶⁶

[e32.2] eodem anno resus crích apud lantailounaur¹⁶⁷ uítam finiuít . cuius corpus apud meneuiam íuxta patrem suum . resum . scilicet . magnum sepulture tradítur á domíno Anselmo . meneuensi episcopo cum díro planctu et honore maxímo.¹⁶⁸

[e32.3] eodem anno . dominus . l(ewelinus) . liberauit griffinum filium suum quem antea per sex annos in carcerem tenuerat . et dedít ei medietatem terre sue quod uocatur thleýn¹⁶⁹.¹⁷⁰

[e33 1235] Annus . domini . m^{us} . cc^{us} . xxxv^{us}.

[e33.1] Owenus filius griffini uir nobilis genere . moribus preditus . largitate mírabili fere incom {par}abilis¹⁷¹ famaque excellentíssima perspícuus apud domum de strata florida díe mercuríi post octauas epiphanie fine glorioso quíeuít . ibique íuxta fratrem suum resum in capitulo monachorum extat tumulatus.¹⁷²

¹⁶² ex is at the end of a line and has a ligature mark after it, as if to read exillis.

¹⁶³ = b1254.1 (s.a. 1233); P 1233 first and third items echo this account (= R & S).

¹⁶⁴ = b1254.2; similar to the more detailed account in the second item of P 1233 (= R & S).

¹⁶⁵ Read terribilis .

¹⁶⁶ = b1255.1; noted briefly in P 1234, first item.

¹⁶⁷ sic in MS.

¹⁶⁸ = b1255.2; P 1234, fifth item. Noted in c552.1.

¹⁶⁹ This word written under uocatur on the end of the next line.

¹⁷⁰ = b1255.3. P 1234, second item, notes Gruffudd ap Llywelyn's release after six years in prison.

¹⁷¹ The p with the contraction mark now partially obliterated by a stain.

¹⁷² = b1256.1; P 1235, first item, is a close parallel.

[e33.2] eodem anno henricus rex anglie filiam comitis brabancie¹⁷³ in uxorum accepit . et apud londinium presentibus episcopis . comitibus et baronibus quamplurimis nupcias splendide celebrauit¹⁷⁴ ¹⁷⁵.

[e34 1236] Annus . domini . m^{us} . cc^{us} . xxxvi^{us}.

[e34.1] Gwenthlian filia resi magni . uxor ednech vachan . obiit¹⁷⁶

[e34.2] eodem anno circa festum sancti michelis accessit maelgun filius maelgonis ad principem lewelnum et pecunia interueinente¹⁷⁷ non modica fecit cogi mareduch . filium owein ad reddendum sibi meuenich pro pennarch quo habito : ad spoliantos monarchos de strata florida se preparauit uidelicet de terris de stratmeurich quas suis antecessores et ipsem eisdem monachis [p. 517, col. 1] dederant¹⁷⁸.